
 

 

 

Istituto Comprensivo “MARIO GIACOMELLI”   
Via Cellini, 13 – 60019 SENIGALLIA - Tel. 07165492/0717924811 

C.F. 83004270423 posta elettronica anic848006@istruzione.it C.M.ANIC848006 
  

 
        

Al sito web dell’Istituto  
Area amministrazione trasparente 
 
Al Direttore s.g.a.  

 
e, p.c.  Alla bacheca digitale del personale A.T.A. 

       

   e, p.c.  Alle R.S.U. di Istituto 
 

 

       

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTO           l’art. 25 del D.Lvo n° 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO   l’art.34 comma 1 lett.a del D.Lvo 27/10/2009 n.150;  

VISTA  il decreto-legge 22 giugno 2023, n. 75 articolo 21, comma 4-bis convertito con modificazioni 

nella legge 10 agosto 2023 n.112; 

VISTA   la nota M.I.M prot. n. 27728 del 13 ottobre 2023; 

CONSIDERATO il parere favorevole del Direttore S.G.A. ; 

CONSIDERATO  che l’assunzione del profilo professionale di personale assistente tecnico risulta essere più 

funzionale all’attuazione del progetto P.N.R.R. “Next generation classroom” in corso; 
 
 

DETERMINA  
 
 
ai sensi e per gli effetti delle disposizioni di cui in preambolo, di procedere all’assunzione di una unità di 

assistente tecnico con decorrenza dalla data di assunzione in servizio fino al 31 dicembre 2023. 

 
  
 
    
 
                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                           Prof.ssa Ioletta Martelli 
                              (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale) 

ANIC848006 - AA74DFB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006166 - 16/10/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da IOLETTA MARTELLI

mailto:anic848006@istruzione.it

		2023-10-16T11:27:04+0200
	Ioletta Martelli




